
 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

ZARZĄDZENIE NR 65/11 

WÓJTA GMINY KUŹNICA 

z dnia 16 grudnia 2011 r. 

w sprawie zmian budżetu gminy na 2011 rok  

Na podstawie art. 257 pkt 1 oraz art. 258 ust. 1 pkt 1 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach 

publicznych (Dz. U. Nr 157, poz. 1240) zarządzam, co następuje:  

§ 1. Dokonać zmiany planu wydatków budżetowych zgodnie z zał. Nr 1.  

§ 2. Budżet gminy po dokonanych zmianach wynosi:  

- plan dochodów budżetowych 9.751.576 zł, w tym:  

   dochody majątkowe – 798.675 zł.  

   dochody bieżące – 8.952.901 zł.  

- plan wydatków budżetowych 10.248.132 zł, w tym:  

   wydatki majątkowe – 1.289.183 zł.  

    wydatki bieżące – 8.958.949 zł.  

§ 3. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania i podlega ogłoszeniu w Dzienniku Urzędowym 

Województwa Podlaskiego.  

Wójt Gminy Kuźnica 

Jan Kwiatkowski 
 

Białystok, dnia 13 stycznia 2012 r.

Poz. 189

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA PODLASKIEGO

———————————————————————————————————————————



Załącznik Nr 1 

do zarządzenia Nr 65/11 

Wójta Gminy Kuźnica 

z dnia 16 grudnia 2011 r. 

  
Rodzaj zadania: Poroz. z AR  

Rozdział § 

 

Plan 

Z tego 

 Wydatki 
z tego: 

Wydatki z tego: 

 bieżące majątkowe 

inwestycje 

i zakupy 

inwestycyjne 

w tym: 

zakup i objęcie 

akcji i udziałów 

oraz wniesienie 

wkładów do 

spółek prawa 

handlowego. 

  wydatki 
z tego: 

dotacje na 

zadania 

bieżące 

świadczenia na 

rzecz osób 

fizycznych; 

wydatki na 

programy 

finansowane 

z udziałem 

środków, 

o których mowa 

w art. 5 ust. 

1 pkt 2 i 3 

wypłaty 

z tytułu 

poręczeń 

i gwarancji 

obsługa 

długu 

 

  jednostek  na programy 

finansowane 

z udziałem 

środków, 

o których mowa 

w art. 5 ust. 

1 pkt 2 i 3, 

  budżetowych, 

wynagrodzenia 

i składki od nich 

naliczane 

wydatki 

związane 

z realizacją ich 

statutowych 

zadań; 

 

2 3  5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 17 18 

Wydatki razem:  

przed zmianą  2 000,00  2 000,00  0  0  0  2 000,00  0  0  0  0  0  0  0  0  

zmniejszenie  0  0  0  0  0  0  0  0  0  0  0  0  0  0  

zwiększenie  0  0  0  0  0  0  0  0  0  0  0  0  0  0  

po zmianach  2 000,00  2 000,00  0  0  0  2 000,00  0  0  0  0  0  0  0  0  

  
Rodzaj zadania:  Poroz. z JST  

Rozdział § 

 

Plan 

Z tego 

 Wydatki 
z tego: 

Wydatki z tego: 

 bieżące majątkowe 

inwestycje i zakupy 

inwestycyjne 

w tym: 

zakup i objęcie 

akcji i udziałów 

oraz wniesienie 

wkładów do spółek 

prawa handlowego. 

  wydatki 
z tego: 

dotacje na 

zadania 

bieżące 

świadczenia na 

rzecz osób 

fizycznych; 

wydatki na 

programy 

finansowane 

z udziałem 

środków, 

o których mowa 

w art. 5 ust. 1 pkt 

2 i 3 

wypłaty z tytułu 

poręczeń 

i gwarancji 

obsługa 

długu 

 

  jednostek  na programy 

finansowane 

z udziałem 

środków, 

o których mowa 

w art. 5 ust. 1 pkt 

2 i 3, 

  budżetowych, 

wynagrodzenia 

i składki od nich 

naliczane 

wydatki związane 

z realizacją ich 

statutowych 

zadań; 

 

2 3  5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 17 18 

Wydatki razem:  

przed zmianą  21 932,00  19 932,00  15 000,00  0  15 000,00  4 932,00  0  0  0  0  2 000,00  2 000,00  0  0  

zmniejszenie  0  0  0  0  0  0  0  0  0  0  0  0  0  0  

zwiększenie  0  0  0  0  0  0  0  0  0  0  0  0  0  0  

po zmianach  21 932,00  19 932,00  15 000,00  0  15 000,00  4 932,00  0  0  0  0  2 000,00  2 000,00  0  0  

  
Rodzaj zadania: Własne  

 Rozdział  §  

 

Plan  

Z tego  

 Wydatki  

z tego:  

Wydatki  z tego:  

 bieżące  majątkowe  

inwestycje i zakupy 

inwestycyjne  

w tym:  

zakup i objęcie akcji 

i udziałów oraz 
wniesienie wkładów 

do spółek prawa 

handlowego.  

  wydatki  

z tego:  

dotacje na zadania 

bieżące  

świadczenia 

na rzecz 

osób 

fizycznych;  

wydatki na 

programy 
finansowane 

z udziałem 

środków, 

o których mowa 
w art. 5 ust. 

1 pkt 2 i 3  

wypłaty z tytułu 
poręczeń 

i gwarancji  

obsługa 

długu  

 

  jednostek   na programy 

finansowane 
z udziałem 

środków, o których 

mowa w art. 5 ust. 

1 pkt 2 i 3,  

  budżetowych,  
wynagrodzenia i składki 

od nich naliczane  

wydatki związane 

z realizacją ich 
statutowych 

zadań;  

 

2  3   5  6  7  8  9  10  11  12  13  14  15  16  17  18  

 Rolnictwo i łowiectwo  

przed zmianą  990 283,00  20 000,00  20 000,00  1 000,00  19 000,00  0  0  0  0  0  970 283,00  970 283,00  599 283,00  0  

zmniejszenie  -1 500,00  -1 500,00  -1 500,00  -1 000,00  -500  0  0  0  0  0  0  0  0  0  

zwiększenie  1 500,00  1 500,00  1 500,00  0  1 500,00  0  0  0  0  0  0  0  0  0  

po zmianach  990 283,00  20 000,00  20 000,00  0  20 000,00  0  0  0  0  0  970 283,00  970 283,00  599 283,00  0  

1010  
Infrastruktura wodociągowa 

i sanitacyjna wsi  

przed zmianą  984 283,00  14 000,00  14 000,00  1 000,00  13 000,00  0  0  0  0  0  970 283,00  970 283,00  599 283,00  0  

zmniejszenie  -1 000,00  -1 000,00  -1 000,00  -1 000,00  0  0  0  0  0  0  0  0  0  0  

zwiększenie  1 500,00  1 500,00  1 500,00  0  1 500,00  0  0  0  0  0  0  0  0  0  

po zmianach  984 783,00  14 500,00  14 500,00  0  14 500,00  0  0  0  0  0  970 283,00  970 283,00  599 283,00  0  

 4170  
Wynagrodzenia 

bezosobowe  

przed zmianą  1 000,00  1 000,00  1 000,00  1 000,00  0  0  0  0  0  0  0  0  0  0  

zmniejszenie  -1 000,00  -1 000,00  -1 000,00  -1 000,00  0  0  0  0  0  0  0  0  0  0  

zwiększenie  0  0  0  0  0  0  0  0  0  0  0  0  0  0  

po zmianach  0  0  0  0  0  0  0  0  0  0  0  0  0  0  

 4300  
Zakup usług 

pozostałych  

przed zmianą  13 000,00  13 000,00  13 000,00  0  13 000,00  0  0  0  0  0  0  0  0  0  

zmniejszenie  0  0  0  0  0  0  0  0  0  0  0  0  0  0  

zwiększenie  1 500,00  1 500,00  1 500,00  0  1 500,00  0  0  0  0  0  0  0  0  0  

po zmianach  14 500,00  14 500,00  14 500,00  0  14 500,00  0  0  0  0  0  0  0  0  0  

1030  Izby rolnicze  

przed zmianą  6 000,00  6 000,00  6 000,00  0  6 000,00  0  0  0  0  0  0  0  0  0  

zmniejszenie  -500  -500  -500  0  -500  0  0  0  0  0  0  0  0  0  

zwiększenie  0  0  0  0  0  0  0  0  0  0  0  0  0  0  

po zmianach  5 500,00  5 500,00  5 500,00  0  5 500,00  0  0  0  0  0  0  0  0  0  

 2850  

Wpłaty gmin na rzecz 

izb rolniczych 

w wysokości 2% 

uzyskanych wpływów 
z podatku rolnego  

przed zmianą  6 000,00  6 000,00  6 000,00  0  6 000,00  0  0  0  0  0  0  0  0  0  

zmniejszenie  -500  -500  -500  0  -500  0  0  0  0  0  0  0  0  0  

zwiększenie  0  0  0  0  0  0  0  0  0  0  0  0  0  0  

po zmianach  5 500,00  5 500,00  5 500,00  0  5 500,00  0  0  0  0  0  0  0  0  0  

 Transport i łączność  

przed zmianą  396 313,00  267 907,00  267 907,00  2 022,00  265 885,00  0  0  0  0  0  128 406,00  128 406,00  6 000,00  0  

zmniejszenie  -1 500,00  -1 500,00  -1 500,00  0  -1 500,00  0  0  0  0  0  0  0  0  0  

zwiększenie  1 500,00  1 500,00  1 500,00  0  1 500,00  0  0  0  0  0  0  0  0  0  

po zmianach  396 313,00  267 907,00  267 907,00  2 022,00  265 885,00  0  0  0  0  0  128 406,00  128 406,00  6 000,00  0  

60016  Drogi publiczne gminne  

przed zmianą  390 313,00  267 907,00  267 907,00  2 022,00  265 885,00  0  0  0  0  0  122 406,00  122 406,00  0  0  

zmniejszenie  -1 500,00  -1 500,00  -1 500,00  0  -1 500,00  0  0  0  0  0  0  0  0  0  

zwiększenie  1 500,00  1 500,00  1 500,00  0  1 500,00  0  0  0  0  0  0  0  0  0  

po zmianach  390 313,00  267 907,00  267 907,00  2 022,00  265 885,00  0  0  0  0  0  122 406,00  122 406,00  0  0  

 4210  
Zakup materiałów 

i wyposażenia  

przed zmianą  2 000,00  2 000,00  2 000,00  0  2 000,00  0  0  0  0  0  0  0  0  0  

zmniejszenie  0  0  0  0  0  0  0  0  0  0  0  0  0  0  

zwiększenie  1 500,00  1 500,00  1 500,00  0  1 500,00  0  0  0  0  0  0  0  0  0  

po zmianach  3 500,00  3 500,00  3 500,00  0  3 500,00  0  0  0  0  0  0  0  0  0  

 4300  Zakup usług przed zmianą  263 885,00  263 885,00  263 885,00  0  263 885,00  0  0  0  0  0  0  0  0  0  

Dziennik Urzędowy Województwa Podlaskiego — 2 — Poz. 189
——————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————



 Rozdział  §  

 

Plan  

Z tego  

 Wydatki  

z tego:  

Wydatki  z tego:  

 bieżące  majątkowe  

inwestycje i zakupy 
inwestycyjne  

w tym:  

zakup i objęcie akcji 
i udziałów oraz 

wniesienie wkładów 

do spółek prawa 
handlowego.  

  wydatki  

z tego:  

dotacje na zadania 

bieżące  

świadczenia 

na rzecz 

osób 
fizycznych;  

wydatki na 
programy 

finansowane 

z udziałem 

środków, 
o których mowa 

w art. 5 ust. 

1 pkt 2 i 3  

wypłaty z tytułu 

poręczeń 

i gwarancji  

obsługa 

długu  

 

  jednostek   na programy 
finansowane 

z udziałem 

środków, o których 

mowa w art. 5 ust. 
1 pkt 2 i 3,  

  budżetowych,  
wynagrodzenia i składki 

od nich naliczane  

wydatki związane 
z realizacją ich 

statutowych 

zadań;  

 

2  3   5  6  7  8  9  10  11  12  13  14  15  16  17  18  

pozostałych  zmniejszenie  -1 500,00  -1 500,00  -1 500,00  0  -1 500,00  0  0  0  0  0  0  0  0  0  

zwiększenie  0  0  0  0  0  0  0  0  0  0  0  0  0  0  

po zmianach  262 385,00  262 385,00  262 385,00  0  262 385,00  0  0  0  0  0  0  0  0  0  

 Gospodarka mieszkaniowa  

przed zmianą  205 108,00  160 724,00  159 724,00  72 023,00  87 701,00  0  1 000,00  0  0  0  44 384,00  44 384,00  0  0  

zmniejszenie  -947  -947  -947  0  -947  0  0  0  0  0  0  0  0  0  

zwiększenie  947  947  947  0  947  0  0  0  0  0  0  0  0  0  

po zmianach  205 108,00  160 724,00  159 724,00  72 023,00  87 701,00  0  1 000,00  0  0  0  44 384,00  44 384,00  0  0  

70005  
Gospodarka gruntami 
i nieruchomościami  

przed zmianą  205 108,00  160 724,00  159 724,00  72 023,00  87 701,00  0  1 000,00  0  0  0  44 384,00  44 384,00  0  0  

zmniejszenie  -947  -947  -947  0  -947  0  0  0  0  0  0  0  0  0  

zwiększenie  947  947  947  0  947  0  0  0  0  0  0  0  0  0  

po zmianach  205 108,00  160 724,00  159 724,00  72 023,00  87 701,00  0  1 000,00  0  0  0  44 384,00  44 384,00  0  0  

 4210  
Zakup materiałów 

i wyposażenia  

przed zmianą  29 797,00  29 797,00  29 797,00  0  29 797,00  0  0  0  0  0  0  0  0  0  

zmniejszenie  0  0  0  0  0  0  0  0  0  0  0  0  0  0  

zwiększenie  547  547  547  0  547  0  0  0  0  0  0  0  0  0  

po zmianach  30 344,00  30 344,00  30 344,00  0  30 344,00  0  0  0  0  0  0  0  0  0  

 4270  
Zakup usług 

remontowych  

przed zmianą  3 952,00  3 952,00  3 952,00  0  3 952,00  0  0  0  0  0  0  0  0  0  

zmniejszenie  -750  -750  -750  0  -750  0  0  0  0  0  0  0  0  0  

zwiększenie  0  0  0  0  0  0  0  0  0  0  0  0  0  0  

po zmianach  3 202,00  3 202,00  3 202,00  0  3 202,00  0  0  0  0  0  0  0  0  0  

 4300  
Zakup usług 
pozostałych  

przed zmianą  24 899,00  24 899,00  24 899,00  0  24 899,00  0  0  0  0  0  0  0  0  0  

zmniejszenie  0  0  0  0  0  0  0  0  0  0  0  0  0  0  

zwiększenie  400  400  400  0  400  0  0  0  0  0  0  0  0  0  

po zmianach  25 299,00  25 299,00  25 299,00  0  25 299,00  0  0  0  0  0  0  0  0  0  

 4440  

Odpisy na zakładowy 

fundusz świadczeń 

socjalnych  

przed zmianą  3 053,00  3 053,00  3 053,00  0  3 053,00  0  0  0  0  0  0  0  0  0  

zmniejszenie  -197  -197  -197  0  -197  0  0  0  0  0  0  0  0  0  

zwiększenie  0  0  0  0  0  0  0  0  0  0  0  0  0  0  

po zmianach  2 856,00  2 856,00  2 856,00  0  2 856,00  0  0  0  0  0  0  0  0  0  

 Administracja publiczna  

przed zmianą  1 099 393,00  1 099 393,00  989 393,00  783 439,00  205 954,00  0  110 000,00  0  0  0  0  0  0  0  

zmniejszenie  -6 500,00  -6 500,00  -6 500,00  -5 000,00  -1 500,00  0  0  0  0  0  0  0  0  0  

zwiększenie  6 500,00  6 500,00  5 000,00  0  5 000,00  0  1 500,00  0  0  0  0  0  0  0  

po zmianach  1 099 393,00  1 099 393,00  987 893,00  778 439,00  209 454,00  0  111 500,00  0  0  0  0  0  0  0  

75023  
Urzędy gmin (miast i miast na 
prawach powiatu)  

przed zmianą  987 893,00  987 893,00  987 893,00  783 439,00  204 454,00  0  0  0  0  0  0  0  0  0  

zmniejszenie  -6 500,00  -6 500,00  -6 500,00  -5 000,00  -1 500,00  0  0  0  0  0  0  0  0  0  

zwiększenie  6 500,00  6 500,00  5 000,00  0  5 000,00  0  1 500,00  0  0  0  0  0  0  0  

po zmianach  987 893,00  987 893,00  986 393,00  778 439,00  207 954,00  0  1 500,00  0  0  0  0  0  0  0  

 3030  
Różne wydatki na rzecz 

osób fizycznych  

przed zmianą  0  0  0  0  0  0  0  0  0  0  0  0  0  0  

zmniejszenie  0  0  0  0  0  0  0  0  0  0  0  0  0  0  

zwiększenie  1 500,00  1 500,00  0  0  0  0  1 500,00  0  0  0  0  0  0  0  

po zmianach  1 500,00  1 500,00  0  0  0  0  1 500,00  0  0  0  0  0  0  0  

 4120  
Składki na Fundusz 

Pracy  

przed zmianą  16 990,00  16 990,00  16 990,00  16 990,00  0  0  0  0  0  0  0  0  0  0  

zmniejszenie  -5 000,00  -5 000,00  -5 000,00  -5 000,00  0  0  0  0  0  0  0  0  0  0  

zwiększenie  0  0  0  0  0  0  0  0  0  0  0  0  0  0  

po zmianach  11 990,00  11 990,00  11 990,00  11 990,00  0  0  0  0  0  0  0  0  0  0  

 4210  
Zakup materiałów 
i wyposażenia  

przed zmianą  55 862,00  55 862,00  55 862,00  0  55 862,00  0  0  0  0  0  0  0  0  0  

zmniejszenie  0  0  0  0  0  0  0  0  0  0  0  0  0  0  

zwiększenie  3 898,00  3 898,00  3 898,00  0  3 898,00  0  0  0  0  0  0  0  0  0  

po zmianach  59 760,00  59 760,00  59 760,00  0  59 760,00  0  0  0  0  0  0  0  0  0  

 4440  

Odpisy na zakładowy 

fundusz świadczeń 
socjalnych  

przed zmianą  21 792,00  21 792,00  21 792,00  0  21 792,00  0  0  0  0  0  0  0  0  0  

zmniejszenie  0  0  0  0  0  0  0  0  0  0  0  0  0  0  

zwiększenie  1 102,00  1 102,00  1 102,00  0  1 102,00  0  0  0  0  0  0  0  0  0  

po zmianach  22 894,00  22 894,00  22 894,00  0  22 894,00  0  0  0  0  0  0  0  0  0  

 4700  
Szkolenia pracowników 
niebędących członkami 

korpusu służby cywilnej  

przed zmianą  7 000,00  7 000,00  7 000,00  0  7 000,00  0  0  0  0  0  0  0  0  0  

zmniejszenie  -1 500,00  -1 500,00  -1 500,00  0  -1 500,00  0  0  0  0  0  0  0  0  0  

zwiększenie  0  0  0  0  0  0  0  0  0  0  0  0  0  0  

po zmianach  5 500,00  5 500,00  5 500,00  0  5 500,00  0  0  0  0  0  0  0  0  0  

 Różne rozliczenia  

przed zmianą  56 342,00  56 342,00  56 342,00  0  56 342,00  0  0  0  0  0  0  0  0  0  

zmniejszenie  -5 500,00  -5 500,00  -5 500,00  0  -5 500,00  0  0  0  0  0  0  0  0  0  

zwiększenie  0  0  0  0  0  0  0  0  0  0  0  0  0  0  

po zmianach  50 842,00  50 842,00  50 842,00  0  50 842,00  0  0  0  0  0  0  0  0  0  

75818  Rezerwy ogólne i celowe  

przed zmianą  55 000,00  55 000,00  55 000,00  0  55 000,00  0  0  0  0  0  0  0  0  0  

zmniejszenie  -5 500,00  -5 500,00  -5 500,00  0  -5 500,00  0  0  0  0  0  0  0  0  0  

zwiększenie  0  0  0  0  0  0  0  0  0  0  0  0  0  0  

po zmianach  49 500,00  49 500,00  49 500,00  0  49 500,00  0  0  0  0  0  0  0  0  0  

 4810  Rezerwy  

przed zmianą  55 000,00  55 000,00  55 000,00  0  55 000,00  0  0  0  0  0  0  0  0  0  

zmniejszenie  -5 500,00  -5 500,00  -5 500,00  0  -5 500,00  0  0  0  0  0  0  0  0  0  

zwiększenie  0  0  0  0  0  0  0  0  0  0  0  0  0  0  

po zmianach  49 500,00  49 500,00  49 500,00  0  49 500,00  0  0  0  0  0  0  0  0  0  

 Oświata i wychowanie  

przed zmianą  4 101 811,00  4 049 811,00  3 915 606,00  3 101 396,00  814 210,00  0  134 205,00  0  0  0  52 000,00  52 000,00  0  0  

zmniejszenie  -49 026,00  -49 026,00  -46 436,00  -12 579,00  -33 857,00  0  -2 590,00  0  0  0  0  0  0  0  

zwiększenie  54 526,00  54 526,00  53 253,00  47 330,00  5 923,00  0  1 273,00  0  0  0  0  0  0  0  

po zmianach  4 107 311,00  4 055 311,00  3 922 423,00  3 136 147,00  786 276,00  0  132 888,00  0  0  0  52 000,00  52 000,00  0  0  

80101  Szkoły podstawowe  

przed zmianą  2 060 396,00  2 060 396,00  1 988 557,00  1 618 888,00  369 669,00  0  71 839,00  0  0  0  0  0  0  0  

zmniejszenie  -21 405,00  -21 405,00  -21 405,00  -4 119,00  -17 286,00  0  0  0  0  0  0  0  0  0  

zwiększenie  14 806,00  14 806,00  13 533,00  13 470,00  63  0  1 273,00  0  0  0  0  0  0  0  

po zmianach  2 053 797,00  2 053 797,00  1 980 685,00  1 628 239,00  352 446,00  0  73 112,00  0  0  0  0  0  0  0  

 3020  

Wydatki osobowe 

niezaliczone do 

wynagrodzeń  

przed zmianą  71 839,00  71 839,00  0  0  0  0  71 839,00  0  0  0  0  0  0  0  

zmniejszenie  0  0  0  0  0  0  0  0  0  0  0  0  0  0  

Poz. 189
——————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————
Dziennik Urzędowy Województwa Podlaskiego — 3 —



 Rozdział  §  

 

Plan  

Z tego  

 Wydatki  

z tego:  

Wydatki  z tego:  

 bieżące  majątkowe  

inwestycje i zakupy 
inwestycyjne  

w tym:  

zakup i objęcie akcji 
i udziałów oraz 

wniesienie wkładów 

do spółek prawa 
handlowego.  

  wydatki  

z tego:  

dotacje na zadania 

bieżące  

świadczenia 

na rzecz 

osób 
fizycznych;  

wydatki na 
programy 

finansowane 

z udziałem 

środków, 
o których mowa 

w art. 5 ust. 

1 pkt 2 i 3  

wypłaty z tytułu 

poręczeń 

i gwarancji  

obsługa 

długu  

 

  jednostek   na programy 
finansowane 

z udziałem 

środków, o których 

mowa w art. 5 ust. 
1 pkt 2 i 3,  

  budżetowych,  
wynagrodzenia i składki 

od nich naliczane  

wydatki związane 
z realizacją ich 

statutowych 

zadań;  

 

2  3   5  6  7  8  9  10  11  12  13  14  15  16  17  18  

zwiększenie  1 273,00  1 273,00  0  0  0  0  1 273,00  0  0  0  0  0  0  0  

po zmianach  73 112,00  73 112,00  0  0  0  0  73 112,00  0  0  0  0  0  0  0  

 4010  
Wynagrodzenia osobowe 
pracowników  

przed zmianą  1 274 938,00  1 274 938,00  1 274 938,00  1 274 938,00  0  0  0  0  0  0  0  0  0  0  

zmniejszenie  0  0  0  0  0  0  0  0  0  0  0  0  0  0  

zwiększenie  11 900,00  11 900,00  11 900,00  11 900,00  0  0  0  0  0  0  0  0  0  0  

po zmianach  1 286 838,00  1 286 838,00  1 286 838,00  1 286 838,00  0  0  0  0  0  0  0  0  0  0  

 4110  
Składki na ubezpieczenia 

społeczne  

przed zmianą  212 904,00  212 904,00  212 904,00  212 904,00  0  0  0  0  0  0  0  0  0  0  

zmniejszenie  0  0  0  0  0  0  0  0  0  0  0  0  0  0  

zwiększenie  1 570,00  1 570,00  1 570,00  1 570,00  0  0  0  0  0  0  0  0  0  0  

po zmianach  214 474,00  214 474,00  214 474,00  214 474,00  0  0  0  0  0  0  0  0  0  0  

 4120  
Składki na Fundusz 

Pracy  

przed zmianą  34 339,00  34 339,00  34 339,00  34 339,00  0  0  0  0  0  0  0  0  0  0  

zmniejszenie  -2 080,00  -2 080,00  -2 080,00  -2 080,00  0  0  0  0  0  0  0  0  0  0  

zwiększenie  0  0  0  0  0  0  0  0  0  0  0  0  0  0  

po zmianach  32 259,00  32 259,00  32 259,00  32 259,00  0  0  0  0  0  0  0  0  0  0  

 4170  
Wynagrodzenia 
bezosobowe  

przed zmianą  4 000,00  4 000,00  4 000,00  4 000,00  0  0  0  0  0  0  0  0  0  0  

zmniejszenie  -2 039,00  -2 039,00  -2 039,00  -2 039,00  0  0  0  0  0  0  0  0  0  0  

zwiększenie  0  0  0  0  0  0  0  0  0  0  0  0  0  0  

po zmianach  1 961,00  1 961,00  1 961,00  1 961,00  0  0  0  0  0  0  0  0  0  0  

 4240  

Zakup pomocy 

naukowych, 
dydaktycznych i książek  

przed zmianą  18 000,00  18 000,00  18 000,00  0  18 000,00  0  0  0  0  0  0  0  0  0  

zmniejszenie  -3 480,00  -3 480,00  -3 480,00  0  -3 480,00  0  0  0  0  0  0  0  0  0  

zwiększenie  0  0  0  0  0  0  0  0  0  0  0  0  0  0  

po zmianach  14 520,00  14 520,00  14 520,00  0  14 520,00  0  0  0  0  0  0  0  0  0  

 4260  Zakup energii  

przed zmianą  73 000,00  73 000,00  73 000,00  0  73 000,00  0  0  0  0  0  0  0  0  0  

zmniejszenie  -2 446,00  -2 446,00  -2 446,00  0  -2 446,00  0  0  0  0  0  0  0  0  0  

zwiększenie  0  0  0  0  0  0  0  0  0  0  0  0  0  0  

po zmianach  70 554,00  70 554,00  70 554,00  0  70 554,00  0  0  0  0  0  0  0  0  0  

 4300  
Zakup usług 
pozostałych  

przed zmianą  51 818,00  51 818,00  51 818,00  0  51 818,00  0  0  0  0  0  0  0  0  0  

zmniejszenie  -6 256,00  -6 256,00  -6 256,00  0  -6 256,00  0  0  0  0  0  0  0  0  0  

zwiększenie  0  0  0  0  0  0  0  0  0  0  0  0  0  0  

po zmianach  45 562,00  45 562,00  45 562,00  0  45 562,00  0  0  0  0  0  0  0  0  0  

 4410  
Podróże służbowe 

krajowe  

przed zmianą  6 000,00  6 000,00  6 000,00  0  6 000,00  0  0  0  0  0  0  0  0  0  

zmniejszenie  -3 300,00  -3 300,00  -3 300,00  0  -3 300,00  0  0  0  0  0  0  0  0  0  

zwiększenie  0  0  0  0  0  0  0  0  0  0  0  0  0  0  

po zmianach  2 700,00  2 700,00  2 700,00  0  2 700,00  0  0  0  0  0  0  0  0  0  

 4430  Różne opłaty i składki  

przed zmianą  7 500,00  7 500,00  7 500,00  0  7 500,00  0  0  0  0  0  0  0  0  0  

zmniejszenie  -624  -624  -624  0  -624  0  0  0  0  0  0  0  0  0  

zwiększenie  0  0  0  0  0  0  0  0  0  0  0  0  0  0  

po zmianach  6 876,00  6 876,00  6 876,00  0  6 876,00  0  0  0  0  0  0  0  0  0  

 4440  

Odpisy na zakładowy 

fundusz świadczeń 

socjalnych  

przed zmianą  76 751,00  76 751,00  76 751,00  0  76 751,00  0  0  0  0  0  0  0  0  0  

zmniejszenie  0  0  0  0  0  0  0  0  0  0  0  0  0  0  

zwiększenie  63  63  63  0  63  0  0  0  0  0  0  0  0  0  

po zmianach  76 814,00  76 814,00  76 814,00  0  76 814,00  0  0  0  0  0  0  0  0  0  

 4700  

Szkolenia pracowników 

niebędących członkami 
korpusu służby cywilnej  

przed zmianą  4 190,00  4 190,00  4 190,00  0  4 190,00  0  0  0  0  0  0  0  0  0  

zmniejszenie  -1 180,00  -1 180,00  -1 180,00  0  -1 180,00  0  0  0  0  0  0  0  0  0  

zwiększenie  0  0  0  0  0  0  0  0  0  0  0  0  0  0  

po zmianach  3 010,00  3 010,00  3 010,00  0  3 010,00  0  0  0  0  0  0  0  0  0  

80104  Przedszkola  

przed zmianą  607 096,00  607 096,00  589 829,00  495 643,00  94 186,00  0  17 267,00  0  0  0  0  0  0  0  

zmniejszenie  -360  -360  -360  0  -360  0  0  0  0  0  0  0  0  0  

zwiększenie  5 860,00  5 860,00  5 860,00  0  5 860,00  0  0  0  0  0  0  0  0  0  

po zmianach  612 596,00  612 596,00  595 329,00  495 643,00  99 686,00  0  17 267,00  0  0  0  0  0  0  0  

 4210  
Zakup materiałów 
i wyposażenia  

przed zmianą  35 500,00  35 500,00  35 500,00  0  35 500,00  0  0  0  0  0  0  0  0  0  

zmniejszenie  0  0  0  0  0  0  0  0  0  0  0  0  0  0  

zwiększenie  943  943  943  0  943  0  0  0  0  0  0  0  0  0  

po zmianach  36 443,00  36 443,00  36 443,00  0  36 443,00  0  0  0  0  0  0  0  0  0  

 4260  Zakup energii  

przed zmianą  11 750,00  11 750,00  11 750,00  0  11 750,00  0  0  0  0  0  0  0  0  0  

zmniejszenie  0  0  0  0  0  0  0  0  0  0  0  0  0  0  

zwiększenie  2 100,00  2 100,00  2 100,00  0  2 100,00  0  0  0  0  0  0  0  0  0  

po zmianach  13 850,00  13 850,00  13 850,00  0  13 850,00  0  0  0  0  0  0  0  0  0  

 4350  
Zakup usług dostępu do 

sieci Internet  

przed zmianą  1 200,00  1 200,00  1 200,00  0  1 200,00  0  0  0  0  0  0  0  0  0  

zmniejszenie  0  0  0  0  0  0  0  0  0  0  0  0  0  0  

zwiększenie  100  100  100  0  100  0  0  0  0  0  0  0  0  0  

po zmianach  1 300,00  1 300,00  1 300,00  0  1 300,00  0  0  0  0  0  0  0  0  0  

 4410  
Podróże służbowe 
krajowe  

przed zmianą  600  600  600  0  600  0  0  0  0  0  0  0  0  0  

zmniejszenie  -200  -200  -200  0  -200  0  0  0  0  0  0  0  0  0  

zwiększenie  0  0  0  0  0  0  0  0  0  0  0  0  0  0  

po zmianach  400  400  400  0  400  0  0  0  0  0  0  0  0  0  

 4440  

Odpisy na zakładowy 

fundusz świadczeń 
socjalnych  

przed zmianą  25 449,00  25 449,00  25 449,00  0  25 449,00  0  0  0  0  0  0  0  0  0  

zmniejszenie  0  0  0  0  0  0  0  0  0  0  0  0  0  0  

zwiększenie  2 717,00  2 717,00  2 717,00  0  2 717,00  0  0  0  0  0  0  0  0  0  

po zmianach  28 166,00  28 166,00  28 166,00  0  28 166,00  0  0  0  0  0  0  0  0  0  

 4700  
Szkolenia pracowników 
niebędących członkami 

korpusu służby cywilnej  

przed zmianą  500  500  500  0  500  0  0  0  0  0  0  0  0  0  

zmniejszenie  -160  -160  -160  0  -160  0  0  0  0  0  0  0  0  0  

zwiększenie  0  0  0  0  0  0  0  0  0  0  0  0  0  0  

po zmianach  340  340  340  0  340  0  0  0  0  0  0  0  0  0  

80110  Gimnazja  

przed zmianą  882 402,00  882 402,00  837 303,00  791 824,00  45 479,00  0  45 099,00  0  0  0  0  0  0  0  

zmniejszenie  -6 315,00  -6 315,00  -3 725,00  0  -3 725,00  0  -2 590,00  0  0  0  0  0  0  0  

zwiększenie  33 860,00  33 860,00  33 860,00  33 860,00  0  0  0  0  0  0  0  0  0  0  

— 4 — Poz. 189Dziennik Urzędowy Województwa Podlaskiego
——————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————



 Rozdział  §  

 

Plan  

Z tego  

 Wydatki  

z tego:  

Wydatki  z tego:  

 bieżące  majątkowe  

inwestycje i zakupy 
inwestycyjne  

w tym:  

zakup i objęcie akcji 
i udziałów oraz 

wniesienie wkładów 

do spółek prawa 
handlowego.  

  wydatki  

z tego:  

dotacje na zadania 

bieżące  

świadczenia 

na rzecz 

osób 
fizycznych;  

wydatki na 
programy 

finansowane 

z udziałem 

środków, 
o których mowa 

w art. 5 ust. 

1 pkt 2 i 3  

wypłaty z tytułu 

poręczeń 

i gwarancji  

obsługa 

długu  

 

  jednostek   na programy 
finansowane 

z udziałem 

środków, o których 

mowa w art. 5 ust. 
1 pkt 2 i 3,  

  budżetowych,  
wynagrodzenia i składki 

od nich naliczane  

wydatki związane 
z realizacją ich 

statutowych 

zadań;  

 

2  3   5  6  7  8  9  10  11  12  13  14  15  16  17  18  

po zmianach  909 947,00  909 947,00  867 438,00  825 684,00  41 754,00  0  42 509,00  0  0  0  0  0  0  0  

 3020  

Wydatki osobowe 

niezaliczone do 
wynagrodzeń  

przed zmianą  45 099,00  45 099,00  0  0  0  0  45 099,00  0  0  0  0  0  0  0  

zmniejszenie  -2 590,00  -2 590,00  0  0  0  0  -2 590,00  0  0  0  0  0  0  0  

zwiększenie  0  0  0  0  0  0  0  0  0  0  0  0  0  0  

po zmianach  42 509,00  42 509,00  0  0  0  0  42 509,00  0  0  0  0  0  0  0  

 4010  
Wynagrodzenia osobowe 

pracowników  

przed zmianą  621 183,00  621 183,00  621 183,00  621 183,00  0  0  0  0  0  0  0  0  0  0  

zmniejszenie  0  0  0  0  0  0  0  0  0  0  0  0  0  0  

zwiększenie  31 130,00  31 130,00  31 130,00  31 130,00  0  0  0  0  0  0  0  0  0  0  

po zmianach  652 313,00  652 313,00  652 313,00  652 313,00  0  0  0  0  0  0  0  0  0  0  

 4110  
Składki na ubezpieczenia 
społeczne  

przed zmianą  105 589,00  105 589,00  105 589,00  105 589,00  0  0  0  0  0  0  0  0  0  0  

zmniejszenie  0  0  0  0  0  0  0  0  0  0  0  0  0  0  

zwiększenie  2 530,00  2 530,00  2 530,00  2 530,00  0  0  0  0  0  0  0  0  0  0  

po zmianach  108 119,00  108 119,00  108 119,00  108 119,00  0  0  0  0  0  0  0  0  0  0  

 4120  
Składki na Fundusz 

Pracy  

przed zmianą  17 030,00  17 030,00  17 030,00  17 030,00  0  0  0  0  0  0  0  0  0  0  

zmniejszenie  0  0  0  0  0  0  0  0  0  0  0  0  0  0  

zwiększenie  200  200  200  200  0  0  0  0  0  0  0  0  0  0  

po zmianach  17 230,00  17 230,00  17 230,00  17 230,00  0  0  0  0  0  0  0  0  0  0  

 4410  
Podróże służbowe 

krajowe  

przed zmianą  4 157,00  4 157,00  4 157,00  0  4 157,00  0  0  0  0  0  0  0  0  0  

zmniejszenie  -800  -800  -800  0  -800  0  0  0  0  0  0  0  0  0  

zwiększenie  0  0  0  0  0  0  0  0  0  0  0  0  0  0  

po zmianach  3 357,00  3 357,00  3 357,00  0  3 357,00  0  0  0  0  0  0  0  0  0  

 4440  

Odpisy na zakładowy 

fundusz świadczeń 

socjalnych  

przed zmianą  38 479,00  38 479,00  38 479,00  0  38 479,00  0  0  0  0  0  0  0  0  0  

zmniejszenie  -1 050,00  -1 050,00  -1 050,00  0  -1 050,00  0  0  0  0  0  0  0  0  0  

zwiększenie  0  0  0  0  0  0  0  0  0  0  0  0  0  0  

po zmianach  37 429,00  37 429,00  37 429,00  0  37 429,00  0  0  0  0  0  0  0  0  0  

 4700  

Szkolenia pracowników 

niebędących członkami 
korpusu służby cywilnej  

przed zmianą  2 500,00  2 500,00  2 500,00  0  2 500,00  0  0  0  0  0  0  0  0  0  

zmniejszenie  -1 875,00  -1 875,00  -1 875,00  0  -1 875,00  0  0  0  0  0  0  0  0  0  

zwiększenie  0  0  0  0  0  0  0  0  0  0  0  0  0  0  

po zmianach  625  625  625  0  625  0  0  0  0  0  0  0  0  0  

80146  
Dokształcanie i doskonalenie 

nauczycieli  

przed zmianą  11 462,00  11 462,00  11 462,00  0  11 462,00  0  0  0  0  0  0  0  0  0  

zmniejszenie  -9 000,00  -9 000,00  -9 000,00  0  -9 000,00  0  0  0  0  0  0  0  0  0  

zwiększenie  0  0  0  0  0  0  0  0  0  0  0  0  0  0  

po zmianach  2 462,00  2 462,00  2 462,00  0  2 462,00  0  0  0  0  0  0  0  0  0  

 4300  
Zakup usług 
pozostałych  

przed zmianą  11 462,00  11 462,00  11 462,00  0  11 462,00  0  0  0  0  0  0  0  0  0  

zmniejszenie  -9 000,00  -9 000,00  -9 000,00  0  -9 000,00  0  0  0  0  0  0  0  0  0  

zwiększenie  0  0  0  0  0  0  0  0  0  0  0  0  0  0  

po zmianach  2 462,00  2 462,00  2 462,00  0  2 462,00  0  0  0  0  0  0  0  0  0  

80148  Stołówki szkolne i przedszkolne  

przed zmianą  208 421,00  208 421,00  208 421,00  194 857,00  13 564,00  0  0  0  0  0  0  0  0  0  

zmniejszenie  -11 946,00  -11 946,00  -11 946,00  -8 460,00  -3 486,00  0  0  0  0  0  0  0  0  0  

zwiększenie  0  0  0  0  0  0  0  0  0  0  0  0  0  0  

po zmianach  196 475,00  196 475,00  196 475,00  186 397,00  10 078,00  0  0  0  0  0  0  0  0  0  

 4010  
Wynagrodzenia osobowe 

pracowników  

przed zmianą  154 139,00  154 139,00  154 139,00  154 139,00  0  0  0  0  0  0  0  0  0  0  

zmniejszenie  -5 800,00  -5 800,00  -5 800,00  -5 800,00  0  0  0  0  0  0  0  0  0  0  

zwiększenie  0  0  0  0  0  0  0  0  0  0  0  0  0  0  

po zmianach  148 339,00  148 339,00  148 339,00  148 339,00  0  0  0  0  0  0  0  0  0  0  

 4110  
Składki na ubezpieczenia 
społeczne  

przed zmianą  25 048,00  25 048,00  25 048,00  25 048,00  0  0  0  0  0  0  0  0  0  0  

zmniejszenie  -2 170,00  -2 170,00  -2 170,00  -2 170,00  0  0  0  0  0  0  0  0  0  0  

zwiększenie  0  0  0  0  0  0  0  0  0  0  0  0  0  0  

po zmianach  22 878,00  22 878,00  22 878,00  22 878,00  0  0  0  0  0  0  0  0  0  0  

 4120  
Składki na Fundusz 

Pracy  

przed zmianą  4 040,00  4 040,00  4 040,00  4 040,00  0  0  0  0  0  0  0  0  0  0  

zmniejszenie  -490  -490  -490  -490  0  0  0  0  0  0  0  0  0  0  

zwiększenie  0  0  0  0  0  0  0  0  0  0  0  0  0  0  

po zmianach  3 550,00  3 550,00  3 550,00  3 550,00  0  0  0  0  0  0  0  0  0  0  

 4210  
Zakup materiałów 

i wyposażenia  

przed zmianą  5 000,00  5 000,00  5 000,00  0  5 000,00  0  0  0  0  0  0  0  0  0  

zmniejszenie  -1 300,00  -1 300,00  -1 300,00  0  -1 300,00  0  0  0  0  0  0  0  0  0  

zwiększenie  0  0  0  0  0  0  0  0  0  0  0  0  0  0  

po zmianach  3 700,00  3 700,00  3 700,00  0  3 700,00  0  0  0  0  0  0  0  0  0  

 4300  
Zakup usług 
pozostałych  

przed zmianą  2 000,00  2 000,00  2 000,00  0  2 000,00  0  0  0  0  0  0  0  0  0  

zmniejszenie  -2 000,00  -2 000,00  -2 000,00  0  -2 000,00  0  0  0  0  0  0  0  0  0  

zwiększenie  0  0  0  0  0  0  0  0  0  0  0  0  0  0  

po zmianach  0  0  0  0  0  0  0  0  0  0  0  0  0  0  

 4440  

Odpisy na zakładowy 

fundusz świadczeń 
socjalnych  

przed zmianą  6 564,00  6 564,00  6 564,00  0  6 564,00  0  0  0  0  0  0  0  0  0  

zmniejszenie  -186  -186  -186  0  -186  0  0  0  0  0  0  0  0  0  

zwiększenie  0  0  0  0  0  0  0  0  0  0  0  0  0  0  

po zmianach  6 378,00  6 378,00  6 378,00  0  6 378,00  0  0  0  0  0  0  0  0  0  

 Pomoc społeczna  

przed zmianą  535 563,00  535 563,00  176 221,00  148 840,00  27 381,00  25 000,00  334 342,00  0  0  0  0  0  0  0  

zmniejszenie  -1 000,00  -1 000,00  -1 000,00  -1 000,00  0  0  0  0  0  0  0  0  0  0  

zwiększenie  1 000,00  1 000,00  1 000,00  0  1 000,00  0  0  0  0  0  0  0  0  0  

po zmianach  535 563,00  535 563,00  176 221,00  147 840,00  28 381,00  25 000,00  334 342,00  0  0  0  0  0  0  0  

85219  Ośrodki pomocy społecznej  

przed zmianą  169 421,00  169 421,00  169 421,00  148 840,00  20 581,00  0  0  0  0  0  0  0  0  0  

zmniejszenie  -1 000,00  -1 000,00  -1 000,00  -1 000,00  0  0  0  0  0  0  0  0  0  0  

zwiększenie  1 000,00  1 000,00  1 000,00  0  1 000,00  0  0  0  0  0  0  0  0  0  

po zmianach  169 421,00  169 421,00  169 421,00  147 840,00  21 581,00  0  0  0  0  0  0  0  0  0  

 4010  
Wynagrodzenia osobowe 

pracowników  

przed zmianą  117 519,00  117 519,00  117 519,00  117 519,00  0  0  0  0  0  0  0  0  0  0  

zmniejszenie  -962  -962  -962  -962  0  0  0  0  0  0  0  0  0  0  

zwiększenie  0  0  0  0  0  0  0  0  0  0  0  0  0  0  

po zmianach  116 557,00  116 557,00  116 557,00  116 557,00  0  0  0  0  0  0  0  0  0  0  

——————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————
Dziennik Urzędowy Województwa Podlaskiego — 5 — Poz. 189



 Rozdział  §  

 

Plan  

Z tego  

 Wydatki  

z tego:  

Wydatki  z tego:  

 bieżące  majątkowe  

inwestycje i zakupy 
inwestycyjne  

w tym:  

zakup i objęcie akcji 
i udziałów oraz 

wniesienie wkładów 

do spółek prawa 
handlowego.  

  wydatki  

z tego:  

dotacje na zadania 

bieżące  

świadczenia 

na rzecz 

osób 
fizycznych;  

wydatki na 
programy 

finansowane 

z udziałem 

środków, 
o których mowa 

w art. 5 ust. 

1 pkt 2 i 3  

wypłaty z tytułu 

poręczeń 

i gwarancji  

obsługa 

długu  

 

  jednostek   na programy 
finansowane 

z udziałem 

środków, o których 

mowa w art. 5 ust. 
1 pkt 2 i 3,  

  budżetowych,  
wynagrodzenia i składki 

od nich naliczane  

wydatki związane 
z realizacją ich 

statutowych 

zadań;  

 

2  3   5  6  7  8  9  10  11  12  13  14  15  16  17  18  

 4040  
Dodatkowe 

wynagrodzenie roczne  

przed zmianą  8 229,00  8 229,00  8 229,00  8 229,00  0  0  0  0  0  0  0  0  0  0  

zmniejszenie  -38  -38  -38  -38  0  0  0  0  0  0  0  0  0  0  

zwiększenie  0  0  0  0  0  0  0  0  0  0  0  0  0  0  

po zmianach  8 191,00  8 191,00  8 191,00  8 191,00  0  0  0  0  0  0  0  0  0  0  

 4210  
Zakup materiałów 

i wyposażenia  

przed zmianą  7 699,00  7 699,00  7 699,00  0  7 699,00  0  0  0  0  0  0  0  0  0  

zmniejszenie  0  0  0  0  0  0  0  0  0  0  0  0  0  0  

zwiększenie  600  600  600  0  600  0  0  0  0  0  0  0  0  0  

po zmianach  8 299,00  8 299,00  8 299,00  0  8 299,00  0  0  0  0  0  0  0  0  0  

 4300  
Zakup usług 

pozostałych  

przed zmianą  6 800,00  6 800,00  6 800,00  0  6 800,00  0  0  0  0  0  0  0  0  0  

zmniejszenie  0  0  0  0  0  0  0  0  0  0  0  0  0  0  

zwiększenie  400  400  400  0  400  0  0  0  0  0  0  0  0  0  

po zmianach  7 200,00  7 200,00  7 200,00  0  7 200,00  0  0  0  0  0  0  0  0  0  

 Edukacyjna opieka wychowawcza  

przed zmianą  215 895,00  215 895,00  121 137,00  114 947,00  6 190,00  0  94 758,00  0  0  0  0  0  0  0  

zmniejszenie  -269  -269  -269  0  -269  0  0  0  0  0  0  0  0  0  

zwiększenie  269  269  269  269  0  0  0  0  0  0  0  0  0  0  

po zmianach  215 895,00  215 895,00  121 137,00  115 216,00  5 921,00  0  94 758,00  0  0  0  0  0  0  0  

85401  Świetlice szkolne  

przed zmianą  128 860,00  128 860,00  121 137,00  114 947,00  6 190,00  0  7 723,00  0  0  0  0  0  0  0  

zmniejszenie  -269  -269  -269  0  -269  0  0  0  0  0  0  0  0  0  

zwiększenie  269  269  269  269  0  0  0  0  0  0  0  0  0  0  

po zmianach  128 860,00  128 860,00  121 137,00  115 216,00  5 921,00  0  7 723,00  0  0  0  0  0  0  0  

 4010  
Wynagrodzenia osobowe 

pracowników  

przed zmianą  91 046,00  91 046,00  91 046,00  91 046,00  0  0  0  0  0  0  0  0  0  0  

zmniejszenie  0  0  0  0  0  0  0  0  0  0  0  0  0  0  

zwiększenie  269  269  269  269  0  0  0  0  0  0  0  0  0  0  

po zmianach  91 315,00  91 315,00  91 315,00  91 315,00  0  0  0  0  0  0  0  0  0  0  

 4440  

Odpisy na zakładowy 

fundusz świadczeń 

socjalnych  

przed zmianą  6 190,00  6 190,00  6 190,00  0  6 190,00  0  0  0  0  0  0  0  0  0  

zmniejszenie  -269  -269  -269  0  -269  0  0  0  0  0  0  0  0  0  

zwiększenie  0  0  0  0  0  0  0  0  0  0  0  0  0  0  

po zmianach  5 921,00  5 921,00  5 921,00  0  5 921,00  0  0  0  0  0  0  0  0  0  

 
Gospodarka komunalna i ochrona 

środowiska  

przed zmianą  623 732,00  534 312,00  361 532,00  0  361 532,00  172 780,00  0  0  0  0  89 420,00  89 420,00  73 420,00  0  

zmniejszenie  -10 000,00  -10 000,00  -10 000,00  0  -10 000,00  0  0  0  0  0  0  0  0  0  

zwiększenie  10 000,00  10 000,00  10 000,00  0  10 000,00  0  0  0  0  0  0  0  0  0  

po zmianach  623 732,00  534 312,00  361 532,00  0  361 532,00  172 780,00  0  0  0  0  89 420,00  89 420,00  73 420,00  0  

90003  Oczyszczanie miast i wsi  

przed zmianą  268 420,00  179 000,00  179 000,00  0  179 000,00  0  0  0  0  0  89 420,00  89 420,00  73 420,00  0  

zmniejszenie  0  0  0  0  0  0  0  0  0  0  0  0  0  0  

zwiększenie  10 000,00  10 000,00  10 000,00  0  10 000,00  0  0  0  0  0  0  0  0  0  

po zmianach  278 420,00  189 000,00  189 000,00  0  189 000,00  0  0  0  0  0  89 420,00  89 420,00  73 420,00  0  

 4210  
Zakup materiałów 

i wyposażenia  

przed zmianą  2 000,00  2 000,00  2 000,00  0  2 000,00  0  0  0  0  0  0  0  0  0  

zmniejszenie  0  0  0  0  0  0  0  0  0  0  0  0  0  0  

zwiększenie  10 000,00  10 000,00  10 000,00  0  10 000,00  0  0  0  0  0  0  0  0  0  

po zmianach  12 000,00  12 000,00  12 000,00  0  12 000,00  0  0  0  0  0  0  0  0  0  

90004  
Utrzymanie zieleni w miastach 

i gminach  

przed zmianą  20 232,00  20 232,00  20 232,00  0  20 232,00  0  0  0  0  0  0  0  0  0  

zmniejszenie  -10 000,00  -10 000,00  -10 000,00  0  -10 000,00  0  0  0  0  0  0  0  0  0  

zwiększenie  0  0  0  0  0  0  0  0  0  0  0  0  0  0  

po zmianach  10 232,00  10 232,00  10 232,00  0  10 232,00  0  0  0  0  0  0  0  0  0  

 4300  
Zakup usług 

pozostałych  

przed zmianą  17 632,00  17 632,00  17 632,00  0  17 632,00  0  0  0  0  0  0  0  0  0  

zmniejszenie  -10 000,00  -10 000,00  -10 000,00  0  -10 000,00  0  0  0  0  0  0  0  0  0  

zwiększenie  0  0  0  0  0  0  0  0  0  0  0  0  0  0  

po zmianach  7 632,00  7 632,00  7 632,00  0  7 632,00  0  0  0  0  0  0  0  0  0  

Wydatki razem:  

przed zmianą  9 071 513,00  7 784 330,00  6 327 401,00  4 301 306,00  2 026 095,00  595 177,00  684 648,00  0  0  177 104,00  1 287 183,00  1 287 183,00  678 703,00  0  

zmniejszenie  -76 242,00  -76 242,00  -73 652,00  -19 579,00  -54 073,00  0  -2 590,00  0  0  0  0  0  0  0  

zwiększenie  76 242,00  76 242,00  73 469,00  47 599,00  25 870,00  0  2 773,00  0  0  0  0  0  0  0  

po zmianach  9 071 513,00  7 784 330,00  6 327 218,00  4 329 326,00  1 997 892,00  595 177,00  684 831,00  0  0  177 104,00  1 287 183,00  1 287 183,00  678 703,00  0  

  
Rodzaj zadania: Zlecone  

Rozdział § 

 

Plan 

Z tego 

 Wydatki 

z tego: 

Wydatki z tego: 

 bieżące majątkowe 

inwestycje i zakupy 

inwestycyjne 

w tym: 

zakup i objęcie akcji 

i udziałów oraz 

wniesienie wkładów 

do spółek prawa 

handlowego. 

  wydatki 

z tego: 

dotacje na 

zadania 

bieżące 

świadczenia na 

rzecz osób 

fizycznych; 

wydatki na 

programy 

finansowane 

z udziałem 

środków, 

o których mowa 

w art. 5 ust. 1 pkt 

2 i 3 

wypłaty z tytułu 

poręczeń 

i gwarancji 

obsługa 

długu 

 

  jednostek  na programy 

finansowane 

z udziałem 

środków, 

o których mowa 

w art. 5 ust. 1 pkt 

2 i 3, 

  budżetowych, 

wynagrodzenia 

i składki od nich 

naliczane 

wydatki związane 

z realizacją ich 

statutowych 

zadań; 

 

2 3  5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 17 18 

Wydatki razem:  

przed zmianą  1 152 687,00  1 152 687,00  184 667,00  109 877,00  74 790,00  0  968 020,00  0  0  0  0  0  0  0  

zmniejszenie  0  0  0  0  0  0  0  0  0  0  0  0  0  0  

zwiększenie  0  0  0  0  0  0  0  0  0  0  0  0  0  0  

po zmianach  1 152 687,00  1 152 687,00  184 667,00  109 877,00  74 790,00  0  968 020,00  0  0  0  0  0  0  0  

 

Poz. 189
——————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————

— 6 —Dziennik Urzędowy Województwa Podlaskiego



Uzasadnienie  

- Dokonano zmiany między paragrafami i rozdziałami w związku z uzupełnieniem bieżących braków w planie 

wydatków – 70.780 zł.  

- Zmniejszono rezerwę ogólną na zwiększenie planu dla Przedszkola  – 5.500 zł 

 

——————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————
Dziennik Urzędowy Województwa Podlaskiego — 7 — Poz. 189


		2012-01-13T14:45:28+0000
	Not specified
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




